APROVADO
POR

UNANIMIDADE

12u.io

Presi 	e

CAMARA MUNICIPAL -

REQUERIMENTO N°  90/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

Requeiro nos termos  regiment  is 	se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este informe se a prefeitura possui um
cronograma de vacinação de animais contra a raiva.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que houve reclamação dos munícipes visto que desde
o ano passado não houve a vacinação e também
justifico pela necessidade da vacina aos animais
do nosso município.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2020.

HAr7,.
ALEXANDRE PEIXOTO DE SOUZA

Vereador

MARILDA MACIEL FONSECA
Vereadora

	Page 1